Директору МБОУ СОШ № 42

Крутых З.К.

________________________________
(ФИО родителя)

проживающей(го) по адресу:

  г.Ижевск, ул.___________________

  дом____,кв.____д\т______________

   место работы___________________

  должность______________________

  р\т_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь) ________________________________________________

                                                                     (Ф.И.О. ребенка)

___________________________________________, учащегося ______ класса, в школьный
(дата рождения ребенка)

 оздоровительный лагерь с дневным пребыванием.

__________________
(подпись)

__________________
(дата)

                                                                                                                       Директору МБОУ СОШ № 42

                                                                                                                      Крутых З.К.

Заявление-согласие субъекта на обработку персональных данных подопечного,

на получение персональных данных у третьей стороны

и передачу персональных данных третьей стороне

        Я,  _____________________________________________________________________________________,

паспорт серии _______________, номер __________________________________________________________

выданный ___________________________________________________________________________________

«___» ____________________ года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие МБОУ СОШ № 42, расположенной по адресу: г. Ижевск, ул. 40 лет

Победы, д. 128, на обработку персональных данных, передачу персональных данных третьей стороне,

получение персональных данных у третьей стороны моего/ей сына, дочери,

подопечного___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. сына, дочери, подопечного, дата рождения, класс)

а именно: ___Фамилия, имя, отчество, дата рождения, данные свидетельства о рождении и паспортные

данные, адрес места жительства и условия проживания, контактный телефон, сведения об

успеваемости, данные в свидетельстве о постановке на учет физ. лица в налоговом органе на территории

РФ, сведения о составе семьи, сведения о месте работы или учебы членов семьи или родственников,

характер взаимоотношений в семье, сведения в медицинской книжке о состоянии здоровья, сведения о

достижениях (награждение грамотами и дипломами), сведения о воинском учете и другие иные сведения

Для обработки в целях: учебно-воспитательного процесса, подачи данных на участие в конкурсах,

выступлениях и т.д., подачи данные для ЕГЭ

      Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки

персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

     Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие

может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«____» ______________ 20____г.                                                             __________________________________

                                                                                                                   (подпись)/(расшифровка)